CONTRATANTE: IPREFSUL – INTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE FÁTIMA DO SUL – MS.

CONTRATADO: M. A. NASCIMENTO

OBJETO: SUPORTE TÉCNICO PARA O SITE TRANSPARÊNCIA E 
AUXILIO JUNTO AO SERVIDOR  DO IPREFSUL.

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS 
REAIS).

VIGÊNCIA: 07/11/2019 A 07/11/2020.

FORMA DE PAGAMENTO: MENSAL R$ 350,00 (TREZENTOS E 
CINQUENTA REAIS MENSAIS).

CLASSIFICAÇÃO: ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 – 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.
.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI

[...]

Prefeita Municipal

PORTARIAS

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000076/19 de 2 de Setembro de 2019

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 369.500,00 (trezentos e

sessenta e nove mil e quinhentos reais) para reforço de dotação

consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário.

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000077/19 de 2 de Setembro de 2019

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 987.500,00 (novecentos e

oitenta e sete mil e quinhentos reais) para reforço de dotação

consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

revogada as disposições em contrário.

FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000078/19 de 2 de Setembro de 2019

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 35.000,00 (trinta e cinco

mil reais) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.